Ulpianus Geldeburgus et de Geldeburgus

1612. Sunt
Geldrius dux de
1612. Sunt
XVI. Annos. Cuius
coenitatis Cuiusque de
sunt. Tunc permissum
et pellitur ad
XVII.

XVII.

I
De
Pic
En
Be
Ba
R
M

E
p
di
A

je
S.
Ca

van
El
ulti